GARCIA FURTER VtVlANl , servidora , brasileira, secretaria da educação, portadora da

cédula de, inscrita no e do CPF no 205.445.738-89, lotada na Prefeitura Municipal de

Salmourão-SP.

CLAUSULA QUARTA _ DO VALOR.

4 - O valor estimado do presente Termo de colaboração é R$ 36.600,00 (trinta e seis

mil e seiscentos reais ) de repasses do Tesouro Municipal, cuja despesa paÍa a execução

da presente parceria correrá a conta da

12.361.0005.2014 - 3.3.50.39.01.

rubrica de dotação Orçamentária no

4.1 - O repasse será feito até o valor de R$ 36.600.00 (trinta e seis mil e seiscentos
I 
Municipais, osreais ) tendo como fonte recursos Municipal; fonte - 01 -

repasses serão feitos mensalmente e conforme disponibilidade

q

CLÁUSULA QUINTA - DA LIBERAÇÃO DOS RECURSOS FINANCEIROS E

suA APLTCAÇÃO.

5 - O Município efetuaráo repasse de recursos financeiros àOSC, até o dia20 (vinte)